
NEWS RELESE  四国運輸株式会社 

 

２０２２年 3月 1日 

四国運輸 株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 

 2 月 26 日、当社に勤務している従業員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明致し

ました。関係機関とも連携のうえ、迅速かつ適切な措置を講じてまいります。 

 

 お客さまならびに関係者の皆さまにはご心配をおかけしますが、なにとぞご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。  

 

 当社は、お客さまと従業員の安全を最優先に考え、感染拡大の防止に努めてまいります。 

 

 

 

感 染 者 

 ・従業員 １名 

 

対応内容 

 ・当該従業員の接触した範囲（支店内事務所）の消毒を実施 

 ・当該従業員の濃厚接触した可能性があるお客さま及び従業員は関係機関と連携し調査のうえ迅

速かつ適切に対応いたします。 

 

 

 【本件に関するお問い合わせ】 

     四国運輸株式会社 

     総務部 

 担当：戸田 ℡088-845-1812 


